СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

(вторая сессия)
г.Новосибирск

от «23» октября 2015 г.                                                                                                    №  3
Об утверждении председателей постоянных комиссий
Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области третьего созыва
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области,
Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.  Утвердить председателем постоянной комиссии мандатной, по вопросам законности, правопорядку, местному самоуправлению, гласности и работе со средствами массовой информации Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области Свириденко Артёма Анатольевича.
2. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Зубкова Сергея Алексеевича.

3. Утвердить председателем постоянной комиссии по промышленности, строительству, транспорту, ЖКХ, связи и торговле Тарасова Максима Владимировича.

4. Утвердить председателем постоянной комиссии  по аграрным вопросам, экологии и землепользованию Филатова Андрея Анатольевича .

5. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальной политике и здравоохранению Бухтиярова Алексея Николаевича.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
    А.М.Соболев